CNPJ: 07.209.245/0001-72
Tel. (66) 3588-2000

Rua dos Girassóis, 387 – Esq. Av. Fortaleza – Centro – CEP 78578-000, Ipiranga do Norte – MT

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - A

Art. 1º - A Prefeitura Municipal de Ipiranga do Norte, Estado do Mato Grosso, no uso de suas

atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo
Simplificado aberto através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso,
conforme disposto no item 13. do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, anexando o
comprovante de pagamento. O candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito
de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos ao candidato homologado que a prova escrita objetiva, será realizada

no dia 26 DE MARÇO DE 2023, com início às 08H00MIN (horário oficial – MT), na ESCOLA MUNICIPAL
NOSSA SENHORA APARECIDA, sito à Avenida Rio Amazonas, n° 262 - Centro, em Ipiranga do Norte - MT.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES
DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de prova
após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ipiranga do Norte- MT, 22 de março de 2023.

Prefeito Municipal

CNPJ: 07.209.245/0001-72
Tel. (66) 3588-2000

Rua dos Girassóis, 387 – Esq. Av. Fortaleza – Centro – CEP 78578-000, Ipiranga do Norte – MT

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
651265 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL ACHYLLA SANTOS ALVES
649033 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL ANA LUIZA KOCHEMBORGER
650348 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL ANA PAULA VAZ DE SOUZA
649066 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL ANDREIA ABREU DA SILVA
649098 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL ANDREIA DA SILVA VENANCIO
649922 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL CLAUDETE PRESTES XAVIER
650317 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL CLENIR TEREZINHA CASTRO

650416 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL
DALGISENE CARME DOS SANTOS EDVANI
PEREIRA

649250 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL DANIELY DE JESUS COSTA
649855 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL EDINA SCHORNEN
649083 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL IRENE DA SILVA SOUZA
649156 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL IZABEL LEAL DE SOUSA
649951 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL JANETE NOVACK MARTINS DA CRUZ
650283 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL JECIVANE BAIA DE SOUSA
649112 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL JENIFFER VILLASBOA
649153 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL JOSILENE DA SILVA MOREIRA RODRIGUES
649591 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL JUCIELI RIBEIRO DA PAOXAO
650339 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL KARINE ROSA
649564 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL LELDINETE SOUSA SILVA
649620 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL LEONICE RUARO
650708 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL LORENA DOURADO LIMA
651153 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL MARGARETE PRESTES
649129 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL MIUK GONCALVES
649076 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL NADIA KAROLINE FERREIRA CARDOSO
649674 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL NETHE ALVES FERREIRA
651452 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL RAFAELA PORCINA DE OLIVEIRA SILVA
649143 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL RHAYELLY THAYS ALMEIDA DOS SANTOS
649844 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL SILVIA CARDOSO DA SILVA
650006 AGENTE DE DESENVOLVIMENTO EDUCACIONAL VILMA NUNES CAVALCANTE